
Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикот Подрачје Вкупно бодови
1 Aleksandar Kiril Aleksov машинско - енергетски техничар 65.8479853480
2 Никола Зоран Чакаровски машинско - енергетски техничар 58.7417582418
3 Доријан Дејан Величковски машинско - енергетски техничар 58.7399267398
4 Димитар Миодраг Стојановски машинско - енергетски техничар 57.4102564102
5 Стефан Никола Пејковски машинско - енергетски техничар 55.6666666668
6 Jana Vesna Velkovska машинско - енергетски техничар 54.1025641025
7 Рамадан Реџеп Реџеп машинско - енергетски техничар 51.1190476190
8 Филип Дејан Димовски машинско - енергетски техничар 50.9935897438
9 Матеј Александра Кузмановски машинско - енергетски техничар 50.3653846152
10 Andrej Vasko Trajceski машинско - енергетски техничар 50.1456043958
11 Матеј Дане Митиќ машинско - енергетски техничар 48.7811355310
12 Христијан Александар Спасовски машинско - енергетски техничар 47.9478021978
13 Мартин Елена Ѓорѓиевски машинско - енергетски техничар 45.7811355310
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